平成２７年３月１９日

                             株式会社 高 知 銀 行

                             高知市堺町２番２４号

各 位

「２０１５こうぎんビビッド春のキャンペーン」の実施について

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、新社会人や新入学をはじめとした、今春新たに新生活をス

タートされる個人のお客さまを対象としたキャンペーンを、下記のとおり実施いたしますので

お知らせいたします。

                    記

１． キャンペーン期間

平成２７年３月２０日（金）～平成２７年５月２２日（金）

２．対象者

  個人のお客さま

  ※ 新社会人や新入学以外の方も対象といたします。

３．キャンペーンの内容

（１）キャンペーンその１

 ①キャンペーン期間中に下記のいずれかを新規ご成約いただいた個人のお客さま、先着

３，０００名様に『リサイクルレザーカードケース』または、『コロコロキュービック

クロック』のいずれか１つをプレゼントいたします。

・ 普通預金口座開設

・ 給与振込のご指定

・ 公共料金の口座振替のご契約（下記※１、※２）

・ 高知 JCBカードまたは高知 VISAカードのご契約

・ 個人インターネットバンキングのご契約

こうぎん

（２）キャンペーンその２

 ②さらに、上記①のいずれかをご成約いただいた個人のお客さまの中から、平成２７年

６月３０日時点において下記の条件を満たしているお客さまを対象に、抽選で１００

名様に１，０００円相当のギフトカードをプレゼントいたします。

・ 普通預金口座を開設いただき預金残高が１０万円以上あるお客さま

・ 給与振込をご指定、かつ、１回に７万円以上の振込み実績があるお客さま

・ 公共料金の口座振替の実績があるお客さま（下記※１、※２）

・ 高知 JCBカードまたは高知 VISAカードの口座振替実績のあるお客さま

・ 個人インターネットバンキングをご利用いただいているお客さま

※ 上記１項目ごとに１口の抽選権を付与いたします。（最大５口の抽選権を付与）

４．ギフトカード抽選日

  平成２７年７月１０日（金）

  ※当選者の発表は、ギフトカードの発送をもってかえさせていただきます。

    なお、当選されたお客さまには平成２７年７月３１日（金）までにギフトカードをご

郵送させていただきます。

５．その他留意事項

  ※１公共料金の口座振替契約については、２項目以上といたします。

  ※２㈱高知カード発行のクレジットカード（JCBまたは VISA）を既にお持ちのお客さまが、

当該クレジットカードを利用して、新たに公共料金の口座振替をご契約いただいた場

合は、キャンペーンの対象外とさせていただきます。

  ※プレゼントがなくなった場合は、その他の粗品とさせていただきますのであらかじめご

了承願います。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業企画部

担当：西 ℡ 088-871-1037